XII. *Eiusdem sanctissimi Photii archiepiscopi Constantinopolitani homilia dicta in ambone sanctæ Sophiæ in Parasceve primæ hebdomadis sanctorum Jejuniorum ; i, prima ante illam Dominica.*

Venimus præstitulum tempus anteverlentes, atque debitum occupato vobis solvere studentes, etc.

B XIII. *Eiusdem Photii archiepiscopi Constantinopolitani, homilia dicta in ambone Magnæ Ecclesiæ.*

Superioris tractatus finis, si quid meministis, Arium exauktoratum tradebat, ab Ecclesia ejectum, protervientem, causificantem, pietatem simulantem, etc.

XIV. *Eiusdem sanctissimi Photii archiepiscopi Constantinopolitani, homilia dicta in ambone Magnæ Ecclesiæ*

Ecclesiæ defensoribus, ut et ante dicebamus, a veritatis hostibus insidiis appetitis, gregibusque pastoribus suis viduatis, etc.

C XV. *Eiusdem sanctissimi Photii patriarchæ Constantinopolitani, homilia dicta in ambone Magnæ Ecclesiæ, in die magni Sabbati, sub præsentia Christi amantis imperatoris, quando sanctæ Dei Genitricis effigies expressa imagine est atque delicta.*

Si quis in omne tempus silentium sibi indixisset, nunc ut verbis loquax instructaque rhetorum præceptis lingua atque artibus esset, omni majore opera summopere studeret.

XVI. *Eiusdem sanctissimi Photii patriarchæ Constantinopolitani, homilia dicta in ambone Sanctæ Sophiæ, quando orthodoxis magnisque nostris imperatoribus Michaëli et.... adversus omnes hæreses perenni titulo, cippo inscriptus est trimphus.*

D Jam pridem ergo tempus consenserat, carebatque nova parturigine, qua magnifice floreret ac honestari præsumeret, etc.

# HOMILIÆ.

## I.

*Photii (c) archiepiscopi Constantinopolitani, Oratio  
in sanctissimæ Dei Genitricis natalem diem (d).*

Φωτίου (d) ἀρχιεπισκόπου Κωνσταντινουπόλεως,  
λόγος εἰς τὸ γενέσιον τῆς ὑπεραγίας Θεοτό-  
κου.

COMBEFIS. Auct. nov. p. 1583-1604.

Omnis quidem festivitas, celebrisque omnis conventus, quo piorum cœtus exhilaratur, tum dissidia, mutuasque lites dissolvit, tum animis, studiisque divisos, ac eos, qui amoris vinculum seditione diruperunt; Canticorum consonas voces, quibus ipsa re consoletur, ad concordiae instauracionem exhibens; mire colligit, unitque: atque unius ejusdemque Dominiac creatoris, figmenta ac creaturas, eos qui collecti sunt, ostendit: exque unitate cultus, figmenti parem dignitatem subiudicans, eorum qui in se invicem acerbis odiis afferentur, lenit, ac deprimit animos; suadens modeste sapere, ac pro humana ratione; docensque ad eamdem Factoris manum respicere, atque idem fictionis lutum reputare. Ad hoc enim solemnes conferre conventus, congrua Christianis consuetudo documento est; ac alius quidem, Christum natum ostendit; alius testatur baptizatum; profert aliis transfiguratum: alias exhibet divina patrantem signa; daemonicos curantem; cœcis visum restituentem; sanguinum siccantem fontes; claudis ac paralyticis membra astringentem: mortuos suscitantem; ac demum aliis pendente in cruce traducit; alias vero iterum resurgentem, meamque visilibus factis, gestisque resurrectionem initiantem.